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Treść raportu:

Zarząd Black Lion Fund S.A. ("Emitent ") informuje, iż w dniu 05 września 2014 r. Walne Zgromadzenie Emitenta 

powołało do składu Rady Nadzorczej Emitenta Pana Bernarda Kwapińskiego oraz Pana Wojciecha 

Napiórkowskiego.

Pan Bernard Kwapiński jest przedsiębiorcą, członkiem Polskiej Rady Biznesu. Skończył Uniwersytet w 

Niemczech, studiował również w Stanach Zjednoczonych.   Od 1994 roku działa jako przedsiębiorca w branży 

deweloperskiej – zrealizował takie projekty jak inwestycję przy Polach Mokotowskich w Warszawie, znaną jako 

osiedle Eko-Park, kompleks biurowy Harmony Office Center (aktualna siedzibę banku Millenium). Obecnie 

realizuje kolejny projekt deweloperski – biurowiec klasy A+ Eco – przyszłą siedzibę firmy Polkomtel.

W kręgu jego zainteresowań zawodowych są innowacyjne przedsięwzięcia biznesowe, w szczególności 

nowoczesne rozwiązania w branży budowlanej. 

Pan Wojciech Napiórkowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim 

oraz Studiów Master of Business and Administration (MBA) w kooperacji z London Business School. 

Doświadczenie zawodowe: Wiceprezes Zarządu Investors TFI., doradca Abris Capital Partners, dyrektor 

Bridgepoint Capital; Dyrektor Inwestycyjny w Advent International; Investment Manager w Emerging Ventures 

Limited; Kancelaria prawna Arthur Andersen - Domański, Zakrzewski Palinka, Dom Maklerski Elimar.

Pełnił funkcję Członka Rad Nadzorczych spółek: Trakcja Tiltra, Kopex, Scanmed Multimedis, GTC.

Emitent przekaże informacje dotyczące członków Rady Nadzorczej w pozostałym zakresie przewidzianym w § 28 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych 

przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji 

wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, niezwłocznie po ich uzyskaniu 

od nowych członków Rady Nadzorczej.
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